



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 321 925
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TANA MASSASJE- OG KROPPSTERAPI AS
Forretningsadresse: Bakkeveien 12
9845 TANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marit Broch Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|--|------|----------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 886 070 | 1 029 651 |
| Sum inntekter | | 886 070 | 1 029 651 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 130 | 498 |
| Lønnskostnad | 4 | 537 647 | 730 038 |
| Annen driftskostnad | | 356 970 | 363 044 |
| Sum kostnader | | 894 747 | 1 093 580 |
| Driftsresultat | | -8 677 | -63 929 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 26 | 77 |
| Sum finansinntekter | | 26 | 77 |
| Annen finanskostnad | | 3 890 | 1 579 |
| Sum finanskostnader | | 3 890 | 1 579 |
| Netto finans | | -3 864 | -1 502 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -12 541 | -65 431 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -12 541 | -65 431 |
| Årsresultat | | -12 541 | -65 431 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 3 | -12 541 | -65 431 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -12 541 | -65 431 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | | | 15 578 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | | 15 578 |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 15 578 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 13 631 | 15 940 |
| Sum fordringer | | 13 631 | 15 940 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 5 | 54 139 | 38 476 |
| Sum omløpsmidler | | 67 770 | 54 416 |
| SUM EIENDELER | | 67 770 | 69 994 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 2, 3 | 30 000 | 30 000 |
| Overkurs | 3 | 10 000 | 10 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 40 000 | 40 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 3 | -45 941 | -33 401 |
| Sum opptjent egenkapital | | -45 941 | -33 401 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|---------------------------------|-------------|---------------|---------------|
| Sum egenkapital | | -5 941 | 6 599 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 28 923 | 2 088 |
| Skyldige offentlige avgifter | 5 | 27 668 | 28 467 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 17 120 | 32 840 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 73 711 | 63 395 |
| Sum gjeld | | 73 711 | 63 395 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 67 770 | 69 994 |



Tana Massasje- og Kroppsterapi AS

Årsberetning 2018

Tana Massasje- og Kroppsterapi AS

Adresse: Bakkeveien 12, 9845 TANA

Org.nr: 999321925 MVA

Virksomhetens art

Tana Massasje- og Kroppsterapi AS driver med andre helsetjenester. Selskapet har forretningslokale i Deatnu Tana.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2018 886 070 kroner som er en nedgang på 14 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 81 % til -12 541 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 67 770 kroner, sammenlignet med 69 994 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2018 var -9 % sammenlignet med 9 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2018.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2018. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2018.

Likestilling

Selskapet har i 2018 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne, mens blant styremedlemmene har det vært en kvinne.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Tana, 30. juni 2019

Styret for Tana Massasje- og Kroppsterapi AS

Marit Broch Johansen
daglig leder, styreleder



Tana Massasje- og Kroppsterapi AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 30 | 1 000 kr | 30 000 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|-------------------------------------|-----------------|-----------|-------------|
| Marit Broch Johansen, Styrets leder | 30 | 100 % | 100 % |

Note 3 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum |
|-------------------------------|---------------|---------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 01.01.2018 | 30 000 | 10 000 | -33 401 | 6 599 |
| Årsresultat | 0 | 0 | -12 541 | -12 541 |
| Egenkapital 31.12.2018 | 30 000 | 10 000 | -45 942 | -5 942 |

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

| Lønnskostnader | 2018 | 2017 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger | 491 792 | 707 758 |
| Pensjonskostnader | 45 405 | 20 880 |
| Andre personalkostnader | 450 | 1 400 |
| Sum | 537 647 | 730 038 |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsutgifter | Andre godtgjørelser |
|--------------|---------|------------------|---------------------|
| Daglig leder | 570 369 | 45 405 | |



Tana Massasje- og Kroppsterapi AS

Noter til regnskapet for 2018

| | | |
|------------------|--------------|---|
| | Daglig leder | |
| Lønn | 570 369 | 0 |
| Pensjonsutgifter | 45 405 | 0 |

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har oppfylt dette kravet.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 5 - Bankinnskudd

| | |
|---------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Bundne skattetreksmidler utgjør | 11 962 |

Det er ikke tilstrekkelig dekning for skyldig skattetrekk på skattetrekskonto ved årsskiftet.

Note 6 - Skatt

| | | |
|---|-------------|-------------|
| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i> | 2018 | 2017 |
| Årets skatteeffekt av endret skattesats | 971 | 845 |
| Endring utsatt skatt | -971 | -845 |
| Årets totale skattekostnad | <u>0</u> | <u>0</u> |

| | | |
|---|----------------|----------------|
| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2018 | 2017 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | -12 541 | -65 431 |
| Permanente forskjeller | 0 | -36 |
| Årets skattegrunnlag | <u>-12 541</u> | <u>-65 467</u> |

| | | |
|---|----------------|----------------|
| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i> | 2018 | 2017 |
| Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag | -97 081 | -84 540 |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | <u>-97 081</u> | <u>-84 540</u> |
| Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% for i år, 23% for i fjor) | -21 358 | -19 444 |

Utsatt skattefordel balanseføres ikke.